

Perhepäivähoitajan toistaiseksi voimassa oleva toimi 3.2.2025 alkaen tai sopimuksen mukaan

Parkanon kaupunki hakee perhepäivähoitajaa 3.2.2025 alkaen tai sopimuksen mukaan toistaiseksi voimassa olevaan toimeen.

Palkkaus, työaika ja muut palvelusuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n liite 12 mukaan. Toimeen valittavalla tulee olla suoritettuna perhepäivähoitajan ammattitutkinto tai muu soveltuva kasvatusta tai hoitoalan tutkinto. Perhepäivähoitajan kodin tulee olla soveltuva perhepäivähoitoon.

Tehtäviisi perhepäivähoitajana kuuluvat lapsen kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin turvaaminen sekä lapsen kasvun ja kehityksen tukeminen yhteistyössä perheiden kanssa. Keskeistä perhepäivähoitajan tehtävässä on lasta arvostava yksilöllinen kohtaaminen sekä vuorovaikutteisuus. Tehtävässä edellytetään itseohjautuvaa ja positiivista ratkaisukeskeistä työtötta ja tiimityötaitoja.

Uusi perhepäivähoitajan toimi voi sisältää työskentelyä omassa kodissa tai parityöskentelyä. Parityöskentely tarkoittaa, että kaksi perhepäivähoitajaa työskentelee yhdessä toisen hoitajan kotona ja hoidossa voi olla enintään kahdeksan alle kouluikäistä lasta. Yhteistyö muiden perhepäivähoitajien kanssa on tiivistä. Pedagogista toimintaa suunnitellaan, arvioidaan ja kehitetään yhteisissä palavereissa. Tehtävään valittavalta edellytetään itsenäistä vastuuta oman ryhmän laadukkaan varhaiskasvatustoiminnan suunnittelusta sekä pedagogisesta toteutuksesta, arvioinnista ja kehittämisestä.

Työsuhteen täyttämisenä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa.

Tehtävään valitun on ennen toimen vastaanottamista esitettävä lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote.

Hakemukset sähköisesti Kuntarekry.fi-palvelun kautta 10.1.2025 klo 15.00 mennessä. Alkuperäiset opinto- ja työtodistukset esitetään mahdollisen haastattelun yhteydessä.

Täytä sähköinen hakemus huolellisesti. Kerro itsestäsi ja osaamisestasi mahdollisimman monipuolisesti. Toivomme liitteeksi hakijan CV:n.

Lisätietoja

Varhaiskasvatuksen erityisopettaja/varhaiskasvatuksen palveluohjaus Sarita Rajamäki, puh. 044 7865 530 (17.12.-20.12.2024, 7.1.-10.1.2025), sarita.rajamaki@parkano.fi (17.12.2024-10.1.2025)